

NATURALTECH İNSAN DOĞA VE TEKNOLOJİNİN HARMONİK BİRLEŞİMİNDEN OLUŞUYOR. İŞLENMEMİŞ İÇERİKLERİ ÜSTÜN TEKNOLOJİ İLE BİR ARAYA GETİRDİK.

NATURALTECH

SAÇ VE BAŞ DERİSİ İÇİN PROBLEM ODAKLI İYİLEŞTİRME BAKIMLARI

KİLİT ÖZELLİKLERİ:

- Tek başına veya birbirleriyle sinerji içinde çalışan çok yönlü ürünlere sahip 9 aile
- Serbest radikallere karşı koymak için fitoseutikal içeren yenilikçi formüller
- Belirli koşullar için son derece konsantre süperaktif maddeler
- Masajlar ve ritüellerle gerçekleştirilecek birleştirilebilir özel salon bakımları
- Duyusal bir deneyim yaşatmak için benzersiz koku notaları
- En yeni nesil yüzey aktif maddeler sayesinde inanılmaz derecede kremi köpük
- Geri dönüştürülmüş plastikten yapılmış şişeler ve kavanozlar
- FSC geri dönüştürülmüş kağıt ikincil ambalajı (gerektiğinde)



ÜRÜN GAMI:



RENEWING

TÜM SAÇ TIPLERİ VE BAŞ DERİLERİNE UYGUN YAŞLANMA ETKİLERİNE KARŞI BAKIM SERİSİ



ENERGIZING

KIRILGAN, YIPRANMIŞ, DÖKÜLMEME MEYİLLİ SAÇLAR VE ZAYIF BAŞ DERİSİ İÇİN ÖZEL KORUYUCU SERİ



CALMING

HASSAS BAŞ DERİSİ İÇİN YATIŞTIRICI BAKIM



NOURISHING

KURU VE YIPRANMIŞ SAÇLAR İÇİN ÖZEL BESLEYİCİ, NEMLENDİRİCİ, YENİDEN YAPILANDIRICI SERİ



PURIFYING

TÜM KEPEK TÜRLERİ İÇİN ARINDIRICI BAKIM



WELL-BEING

NEMLENDİRİCİ, KORUYUCU ETKİLİ TÜM SAÇ TIPLERİNE UYGUN BAKIM



REBALANCING

NEMLENDİRİCİ, KORUYUCU ETKİLİ TÜM SAÇ TIPLERİNE UYGUN BAKIM



DETOXIFYING

DETOKS ETKİLİ, YENİDEN YAPILANDIRICI, MAT VE YIPRANMIŞ BAŞ DERİLERİ İÇİN ARINDIRICI BAKIM



REPLUMPING

TÜM SAÇ TIPLERİ İÇİN HACİM VE GÜÇ KAZANDIRAN BAKIM

davines

NATURALTECH

SAÇ VE BAŞ DERİSİ İÇİN PROBLEM ODAKLI İYİLEŞTİRME
BAKIMLARI

ÜRÜN AİLESİ	İŞLEM SÜRESİ/ SIKLIĞI	EK BİLGİLER	
RENEWING	Pro Boost Superactive	15 dk./1x hafta	Sonraki bakımların sonuçlarını iyileştirmek için peeling yenileyici sıvı.
	Shampoo	2-3 dk.	Tüm baş derisi ve saç tipleri için uzun ömürlü şampuan.
	Conditioning Treatment	3-5 dk.	Saç tipine ve istenilen yumuşatıcı etkiye göre şampuan öncesi veya sonrası kullanım.
	Serum Superactive		Baş derisinden uçlara kadar uygulayın. Her yenilenen bakımdan sonra.
ENERGIZING	Shampoo	Yoğun: 1 ay boyunca gün aşırı Bakım: 2 ay boyunca haftada 2x	Kırılgan baş derisi ve dökülmeye meyilli saçlar için.
	Seasonal Superactive 100ml	Yoğun: 1 ay boyunca gün aşırı Bakım: 2 ay boyunca haftada 2x	Stres ve mevsimsel faktörler nedeniyle saç dökülmesine karşı yenileyici losyon.
	Seasonal Superactive 12x6ml		
	Superactive	Yoğun: 1 ay boyunca gün aşırı Bakım: 2 ay boyunca haftada 2x	Hormonal faktörlerin neden olduğu saç dökülmesine karşı koymak için uyarıcı serum.
	Gel	3 ay boyunca haftada 2x	Kırılgan baş derisi ve dökülmeye meyilli saçlar için bakım,baş derisi mikrosirkülasyonunu uyarır.
	Thickening Tonic		Saç telinin çapını artırmak, ilk uygulamadan itibaren genişletmek.
CALMING	Shampoo		Yatıştırıcı ve rahatlatıcı.
	Superactive		Baş derisi iltihabına ve sonuçta ortaya çıkan kaşıntıya karşı koymak için konsantre, çok aktif ürün. Kepek önleyici bakımdan sonra, aşırı sebum üretimi veya kuru baş derisi durumunda da kullanılabilir.

NATURALTECH

SAÇ VE BAŞ DERİSİ İÇİN PROBLEM ODAKLI İYİLEŞTİRME
BAKIMLARI

AİLE	ÜRÜN	İŞLEM SÜRESİ / SIKLIĞI	EK BİLGİLER
NOURISHING	Shampoo		Nemsiz baş derisi ve kırılğan saçlar için uygun nazik temizleyici.
	Keratin Wonder Superactive	10-15 dk.	Şampuan sonrası salon içi yeniden yapılandırıcı bakım.
	Keratin Booster Superactive	10-15 dk.	Ciddi şekilde yıpranmış saçlar için Keratin Wonder Superactive ile karıştırılmalıdır.
	Hair Building Pak	10-15 dk./Her 2-3 şampuan veya gerekirse daha sık	Kuru ve yıpranmış saçlar için şampuan sonrası yeniden yapılandırıcı bakım.
	Vegetarian Miracle Conditioner	5 dk.	İnce telli ve orta saçlar için yenileyici saç kremi.
	Vegetarian Miracle Mask	5 dk.	Kalın telli ve yoğun sık saçlar için derin nemlendirici maske.
	Keratin Sealer		Besleyici bir bakımı tamamlamak için kütikül mühürleme ve koruyucu sıvı.
	Hair Royal Jelly Superactive		Baş derisi için mineraller ve vitaminler açısından zengin çok aktif kompleks. Kullanmadan önce enerjik bir şekilde sallayın.
PURIFYING	Shampoo	2-3 dk./ Yoğun: Maks. 3 hafta boyunca haftada 2 kez. Bakım: Maks. 6 hafta boyunca haftada 1 kez.	Kuru veya yağlı kepekli baş derileri için.
	Gel	10 dk./ Yoğun: Mak. 3 hafta boyunca haftada 1 kez. Bakım: Maks. 6 hafta boyunca 15 günde bir 1x.	Kuru veya yağlı kepekli baş derileri için arındırıcı bakım. Saç derisine uygulayın ve durulayın.

NATURALTECH

SAÇ VE BAŞ DERİSİ İÇİN PROBLEM ODAKLI İYİLEŞTİRME
BAKIMLARI

AİLE	ÜRÜN	İŞLEM SÜRESİ / SIKLIĞI	EK BİLGİLER
WELL-BEING	Shampoo		Tüm saç tipleri için nemlendirici, farklı Naturaltech bakımları arasında veya belirli bir baş derisi probleminin bulunmadığı yerlerde kullanılır.
	Conditioner	2-3 dk.	Tüm saç tipleri için nemlendirici.
REBALANCING	Shampoo	2-3 dk./ Yoğun: 1 ay boyunca haftada 3x Bakım: 2 ay boyunca haftada 2x	Aşırı sebum üretimini ve genellikle sebum düzenleyici bakım ile ilişkili olan geri tepme etkisini karşılaştırmak için.
DETOXIFYING	Mud	10-15 dk.	Baş derisini ve yıpranmış saçları kirletici maddelerden ve çevresel kirliliklerden arındırmak için. Ön şampuan.
	Shampoo		Ton eksikliği olan baş derisi için canlandırıcı bakım.
REPLUMPING	Shampoo		Her tür saç için esnekleştirici ve nemlendirici şampuan.
	Conditioner	2-4 dk.	Esneklik, nemlilik ve tonu eksik saçlar için.
	Hair filler superactive 100ml		Evde Bakım. İstendiğinde kullanılmak ve Replumping salon bakım faydalarını uzatmak için.
	Hair filler superactive 1000ml	10 dk./6-8 haftada bir	Tüm saç tiplerinde yeniden yumuşatma ve sıkıştırma etkisi ile salon bakımı. Renklendirme servisleri sırasında mükemmellik uygulamaları.

İşlem süresi olan tüm ürünler durulanmalıdır.